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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M32317003A

2. Data e Regjistrimit 17/11/2023
3. Emri i Subjektit Kadioglu Restorasyon Ve Mimarlik Sanayi Ve Ticaret 

Limited Sirketi
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2023            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Ndertimi i ndertesave pa qellime banimi (ndertim fabrika, 
punishte etj, ndertesa me qellim industrial dhe spitale, 
shkolla, hotele, kapanone, magazine, qendra tregtare, 
ristorante, komplekse sportive, xhami, parking te mbyllur, 
tualete etj) Të shërbejë si distributor i shoqërive dhe markave 
të ndryshme vendi dhe të huaja. Të përfaqësojë shoqëri të 
huaja. Të kryejë shitblerjen me shumicë dhe pakicë të të 
gjitha materialeve dhe shërbimeve të lejuara nga legjislacioni 
ne fuqi

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  KASHAR Rruga Astrit Losha, Pallati 
Marituda, Zona Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 300/142, Kati i 
pare, Dyqani Nr. 15, Kashar, Tiranë. 

ONUR CAN KADIOGLU8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  20/10/2023            Deri:  19/10/2028

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
Shkoder Shkoder  SHKODER Xhamia e Plumbit, Shkoder 

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail: armand@beewise.net  
Telefon: 0692084599  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë Kadioglu Restorasyon Ve Mimarlik Sanayi Ve Ticaret 

Limited Sirketi
15. Forma ligjore LIMITED SIRKETI
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16. Kapitali ,00
17. Data e themelimit 06/12/2013
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

ONUR CAN KADIOGLU

               Nga:  14/03/2019            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

MERT ZIYA KADIOGLU

               Nga:  28/12/2015            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-222181-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-225943-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 27.11.2023, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Xhamia e Plumbit, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent të shoqërisë së huaj për ndryshimin e të dhënave  të degës 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21136AAF-5731-409D-ADF2-152CDFE789AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CB2FE2-5BA3-4B71-807A-367FD2A265BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CB2FE2-5BA3-4B71-807A-367FD2A265BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA09875-B76F-4CAD-8B08-379E4D6ADACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA09875-B76F-4CAD-8B08-379E4D6ADACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162E28C5-3254-4CF5-923A-46DA5C14C4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162E28C5-3254-4CF5-923A-46DA5C14C4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203430E6-1EF3-4C2D-931E-A5E9BBDF3CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203430E6-1EF3-4C2D-931E-A5E9BBDF3CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC605B9-9515-43E1-8AEF-DAE7489C37DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC605B9-9515-43E1-8AEF-DAE7489C37DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CD43FF-0FED-4EF7-9DEC-FE08001C7914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60AFAAD-DC34-4E33-821E-95F37B2A74A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC4C1D7-4092-4B4B-A699-9748E683205F
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apo zyrës së përfaqësimit në Shqipëri.

Datë:22/01/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC4C1D7-4092-4B4B-A699-9748E683205F

